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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 LA TORTUE 1 19 JB (V) 0:52,134

2 BOUBOU (V) 2 4 SEB 0:52,165 0,031

3 FANGIO 3 1 LA TORTUE 0:52,667 0,533

4 SEB 4 20 L'ESCARGOT (V) 0:52,770 0,636

6 BRINO 5 2 BOUBOU (V) 0:52,894 0,760

7 LA FOURMI 6 16 DUB (V) 0:52,910 0,776

9 TOMDUB 7 17 TOF 0:53,462 1,328

13 TOTO 8 21 RONALDO (V) 0:53,482 1,348

15 TOM 9 18 SEB C 0:53,643 1,509

16 DUB (V) 10 13 TOTO 0:53,940 1,806

17 TOF 11 6 BRINO 0:54,292 2,158

18 SEB C 12 15 TOM 0:54,425 2,291

19 JB (V) 13 23 AXEMAN 0:54,700 2,566

20 L'ESCARGOT (V) 14 3 FANGIO 0:56,044 3,910

21 RONALDO (V) 15 9 TOMDUB 0:56,798 4,664

23 AXEMAN 16 7 LA FOURMI 0:59,093 6,959

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 JB (V) 1 17 SEB 5 1 0:46,507 30

2 17 SEB 2 13 JB (V) 6 -1 0:46,130 29

3 18 LA TORTUE 3 4 DUB (V) 5 3 0:47,446 28

4 2 L'ESCARGOT (V) 4 2 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:47,928 27

5 21 BOUBOU (V) 5 3 RONALDO (V) 5 3 0:47,557 26

6 4 DUB (V) 6 18 LA TORTUE 6 -3 0:47,159 25

7 7 TOF 7 21 BOUBOU (V) 6 -2 0:47,566 24

8 3 RONALDO (V) 8 7 TOF 6 -1 0:48,032 23

9 16 SEB C 9 16 SEB C 4 0 0:47,655 22

10 19 TOTO 10 6 TOMDUB 5 5 0:47,320 21

11 20 BRINO 11 20 BRINO 4 0 0:47,347 20

12 23 TOM 12 19 TOTO 6 -2 0:47,796 19

13 15 AXEMAN 13 23 TOM 6 -1 0:48,324 18

14 9 FANGIO 14 15 AXEMAN 6 -1 0:48,276 17

15 6 TOMDUB 15 9 FANGIO 6 -1 0:47,920 16

16 1 LA FOURMI 16 1 LA FOURMI 4 0 0:51,890 15

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 20 TOF 1 16 LA TORTUE 5 2 0:44,807 30

2 23 BOUBOU (V) 2 7 SEB 5 6 0:44,676 29

3 16 LA TORTUE 3 20 TOF 6 -2 0:45,727 28

4 2 RONALDO (V) 4 23 BOUBOU (V) 6 -2 0:45,564 27

5 15 L'ESCARGOT (V) 5 1 JB (V) 5 2 0:45,389 26

6 6 DUB (V) 6 9 TOTO 5 6 0:45,046 25

7 1 JB (V) 7 4 SEB C 5 2 0:45,250 24

8 7 SEB 8 17 TOMDUB 5 2 0:44,934 23

9 4 SEB C 9 6 DUB (V) 6 -3 0:45,563 22

10 17 TOMDUB 10 15 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:45,920 21

11 13 BRINO 11 3 TOM 5 2 0:45,305 20

12 9 TOTO 12 18 FANGIO 5 3 0:45,767 19

13 3 TOM 13 2 RONALDO (V) 6 -9 0:45,221 18

14 19 AXEMAN 14 19 AXEMAN 4 0 0:45,707 17

15 18 FANGIO 15 21 LA FOURMI 5 1 0:47,599 16

16 21 LA FOURMI 16 13 BRINO 6 -5 0:45,336 15

MANCHE 2
10 minutes - Inversion 1ère moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 SEB 1 16 JB (V) 5 8 0:43,582 30

2 4 LA TORTUE 2 6 SEB 6 -1 0:44,182 29

3 21 TOMDUB 3 3 TOTO 5 1 0:44,274 28

4 3 TOTO 4 4 LA TORTUE 6 -2 0:44,879 27

5 15 RONALDO (V) 5 9 L'ESCARGOT (V) 5 10 0:44,567 26

6 23 SEB C 6 21 TOMDUB 6 -3 0:45,038 25

7 2 TOM 7 19 DUB (V) 5 3 0:45,024 24

8 17 BRINO 8 23 SEB C 6 -2 0:45,171 23

9 16 JB (V) 9 15 RONALDO (V) 6 -4 0:44,839 22

10 19 DUB (V) 10 18 AXEMAN 5 2 0:44,665 21

11 7 BOUBOU (V) 11 2 TOM 6 -4 0:44,959 20

12 18 AXEMAN 12 17 BRINO 6 -4 0:44,819 19

13 1 TOF 13 7 BOUBOU (V) 6 -2 0:45,009 18

14 20 FANGIO 14 20 FANGIO 4 0 0:45,047 17

15 9 L'ESCARGOT (V) 15 1 TOF 6 -2 0:45,537 16

16 13 LA FOURMI 16 13 LA FOURMI 4 0 0:45,669 15

MANCHE 3
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 TOMDUB 1 17 JB (V) 5 15 0:43,490 30

2 7 SEB C 2 9 SEB 5 2 0:43,977 29

3 19 RONALDO (V) 3 13 TOMDUB 6 -2 0:44,862 28

4 9 SEB 4 3 L'ESCARGOT (V) 5 7 0:44,465 27

5 21 TOF 5 4 AXEMAN 5 2 0:44,808 26

6 18 BRINO 6 20 BOUBOU (V) 5 3 0:44,873 25

7 4 AXEMAN 7 16 TOM 5 3 0:44,122 24

8 1 DUB (V) 8 21 TOF 6 -3 0:45,253 23

9 20 BOUBOU (V) 9 1 DUB (V) 6 -1 0:45,173 22

10 16 TOM 10 18 BRINO 6 -4 0:45,054 21

11 3 L'ESCARGOT (V) 11 19 RONALDO (V) 6 -8 0:44,959 20

12 6 LA FOURMI 12 7 SEB C 6 -10 0:44,891 19

13 15 LA TORTUE 13 15 LA TORTUE 4 0 0:45,092 18

14 23 TOTO 14 23 TOTO 4 0 0:44,696 17

15 2 FANGIO 15 2 FANGIO 4 0 0:44,939 16

16 17 JB (V) 16 6 LA FOURMI 6 -4 0:45,140 15

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 7 JB (V) 1 16 AXEMAN 5 5 0:43,817 30

2 21 SEB 2 7 JB (V) 6 -1 0:43,880 29

3 13 TOM 3 3 DUB (V) 5 12 0:44,072 28

4 1 L'ESCARGOT (V) 4 9 SEB C 5 5 0:44,159 27

5 6 TOTO 5 6 TOTO 4 0 0:44,061 26

6 16 AXEMAN 6 21 SEB 6 -4 0:44,228 25

7 20 TOMDUB 7 13 TOM 6 -4 0:44,417 24

8 15 BOUBOU (V) 8 18 RONALDO (V) 5 3 0:44,624 23

9 9 SEB C 9 2 TOF 5 7 0:44,895 22

10 17 FANGIO 10 4 BRINO 5 2 0:44,806 21

11 18 RONALDO (V) 11 15 BOUBOU (V) 6 -3 0:45,017 20

12 4 BRINO 12 19 LA TORTUE 5 1 0:45,078 19

13 19 LA TORTUE 13 17 FANGIO 6 -3 0:44,820 18

14 23 LA FOURMI 14 1 L'ESCARGOT (V) 6 -10 0:45,145 17

15 3 DUB (V) 15 20 TOMDUB 6 -8 0:44,688 16

16 2 TOF 16 23 LA FOURMI 6 -2 0:45,160 15

MANCHE 5
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 4

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 AXEMAN 1 18 JB (V) 5 1 0:43,898 30

2 18 JB (V) 2 16 TOF 5 14 0:43,991 29

3 2 DUB (V) 3 2 DUB (V) 4 0 0:44,137 28

4 15 SEB C 4 20 SEB 5 2 0:44,186 27

5 17 TOTO 5 6 RONALDO (V) 5 3 0:44,158 26

6 20 SEB 6 9 TOM 5 1 0:44,209 25

7 9 TOM 7 17 TOTO 6 -2 0:44,155 24

8 6 RONALDO (V) 8 13 AXEMAN 6 -7 0:44,587 23

9 3 LA FOURMI 9 7 L'ESCARGOT (V) 5 2 0:44,699 22

10 4 TOMDUB 10 23 FANGIO 5 2 0:44,553 21

11 7 L'ESCARGOT (V) 11 21 LA TORTUE 5 2 0:44,982 20

12 23 FANGIO 12 1 BOUBOU (V) 5 2 0:44,971 19

13 21 LA TORTUE 13 4 TOMDUB 6 -3 0:44,602 18

14 1 BOUBOU (V) 14 15 SEB C 6 -10 0:45,781 17

15 19 BRINO 15 19 BRINO 4 0 0:44,924 16

16 16 TOF 16 3 LA FOURMI 6 -7 0:45,217 15

MANCHE 6
10 minutes - Inversion de la 2ème moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 DUB (V) 1 16 SEB 5 1 0:43,413 30

2 16 SEB 2 6 JB (V) 5 1 0:43,697 29

3 6 JB (V) 3 3 AXEMAN 5 3 0:43,990 28

4 18 TOF 4 23 DUB (V) 6 -3 0:44,318 27

5 7 TOTO 5 9 RONALDO (V) 5 2 0:44,131 26

6 3 AXEMAN 6 4 BOUBOU (V) 5 4 0:44,489 25

7 9 RONALDO (V) 7 18 TOF 6 -3 0:44,246 24

8 20 TOM 8 20 TOM 4 0 0:44,676 23

9 13 LA TORTUE 9 17 L'ESCARGOT (V) 5 2 0:44,366 22

10 4 BOUBOU (V) 10 7 TOTO 6 -5 0:44,525 21

11 17 L'ESCARGOT (V) 11 13 LA TORTUE 6 -2 0:44,607 20

12 21 FANGIO 12 15 BRINO 5 1 0:44,952 19

13 15 BRINO 13 1 TOMDUB 5 2 0:45,212 18

14 2 LA FOURMI 14 21 FANGIO 6 -2 0:45,317 17

15 1 TOMDUB 15 2 LA FOURMI 6 -1 0:45,171 16

16 19 SEB C 16 19 SEB C 4 0 0:45,304 15

MANCHE 7
10 minutes - Inversion lignes de départ 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 JB (V) 29 26 30 30 29 30 29 203 0:43,490

2 SEB 30 29 29 29 25 27 30 199 0:43,413

3 DUB (V) 28 22 24 22 28 28 27 179 0:44,072

4 TOF 23 28 16 23 22 29 24 165 0:43,991

5 AXEMAN 17 17 21 26 30 23 28 162 0:43,817

6 L'ESCARGOT (V) 27 21 26 27 17 22 22 162 0:44,366

7 RONALDO (V) 26 18 22 20 23 26 26 161 0:44,131

8 TOTO 19 25 28 17 26 24 21 160 0:44,061

9 LA TORTUE 25 30 27 18 19 20 20 159 0:44,607

10 BOUBOU (V) 24 27 18 25 20 19 25 158 0:44,489

11 TOM 18 20 20 24 24 25 23 154 0:44,122

12 TOMDUB 21 23 25 28 16 18 18 149 0:44,602

13 SEB C 22 24 23 19 27 17 15 147 0:44,159

14 BRINO 20 15 19 21 21 16 19 131 0:44,806

15 FANGIO 16 19 17 16 18 21 17 124 0:44,553

16 LA FOURMI 15 16 15 15 15 15 16 107 0:45,140

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 JB (V) 1 16 RONALDO (V) 5 6 0:43,545 30

2 1 SEB 2 23 JB (V) 6 -1 0:43,848 29

3 18 DUB (V) 3 18 DUB (V) 4 0 0:44,352 28

4 9 TOF 4 9 TOF 4 0 0:44,202 27

5 6 AXEMAN 5 6 AXEMAN 4 0 0:44,611 26

6 19 L'ESCARGOT (V) 6 7 LA TORTUE 5 3 0:44,518 25

7 16 RONALDO (V) 7 13 BOUBOU (V) 5 3 0:44,474 24

8 21 TOTO 8 21 TOTO 4 0 0:44,756 23

9 7 LA TORTUE 9 3 TOMDUB 5 3 0:44,171 22

10 13 BOUBOU (V) 10 2 BRINO 5 4 0:44,655 21

11 17 TOM 11 19 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:44,829 20

12 3 TOMDUB 12 17 TOM 6 -1 0:44,798 19

13 20 SEB C 13 4 FANGIO 5 2 0:44,944 18

14 2 BRINO 14 1 SEB 6 -12 0:45,003 17

15 4 FANGIO 15 20 SEB C 6 -2 0:45,089 16

16 15 LA FOURMI 16 15 LA FOURMI 4 0 0:45,462 15

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR

ECART

PREC.

ECART

1ER

1 SEB 0:43,413

2 JB (V) 0:43,490 0,077 0,077

3 RONALDO (V) 0:43,545 0,055 0,132

4 AXEMAN 0:43,817 0,272 0,404

5 TOF 0:43,991 0,174 0,578

6 TOTO 0:44,061 0,070 0,648

7 DUB (V) 0:44,072 0,011 0,659

8 TOM 0:44,122 0,050 0,709

9 SEB C 0:44,159 0,037 0,746

10 TOMDUB 0:44,171 0,012 0,758

11 L'ESCARGOT (V) 0:44,366 0,195 0,953

12 BOUBOU (V) 0:44,474 0,108 1,061

13 LA TORTUE 0:44,518 0,044 1,105

14 FANGIO 0:44,553 0,035 1,140

15 BRINO 0:44,655 0,102 1,242

16 LA FOURMI 0:45,140 0,485 1,727

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 JB (V) - 1 2 8 15 - 1 1 1 - 1 24 5

2 DUB (V) 3 - 3 3 - 1 12 0 - 3 0 11 2

3 TOF - 1 - 2 - 2 - 3 7 14 - 3 0 10 2

4 AXEMAN - 1 0 2 2 5 - 7 3 0 4 1

5 BOUBOU (V) - 2 - 2 - 2 3 - 3 2 4 3 3 1

6 FANGIO - 1 3 0 0 - 3 2 - 2 2 1 1

= LA TORTUE - 3 2 - 2 0 1 2 - 2 3 1 1

= L'ESCARGOT (V) 0 - 5 10 7 -10 2 2 - 5 1 1

9 TOTO - 2 6 1 0 0 - 2 - 5 0 - 2 0

10 RONALDO (V) 3 - 9 - 4 - 8 3 3 2 6 - 4 0

= TOM - 1 2 - 4 3 - 4 1 0 - 1 - 4 0

= TOMDUB 5 2 - 3 - 2 - 8 - 3 2 3 - 4 0

13 SEB 1 6 - 1 2 - 4 2 1 -12 - 5 0

14 BRINO 0 - 5 - 4 - 4 2 0 1 4 - 6 0

15 LA FOURMI 0 1 0 - 4 - 2 - 7 - 1 0 -13 0

16 SEB C 0 2 - 2 -10 5 -10 0 - 2 -17 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 29 26 30 30 29 30 29 29 232 0:43,490 1 5 238

2 SEB 30 29 29 29 25 27 30 17 216 0:43,413 1 217

(2) 3 DUB (V) 28 22 24 22 28 28 27 28 207 0:44,072 2 209

4 TOF 23 28 16 23 22 29 24 27 192 0:43,991 2 194

(3) 5 RONALDO (V) 26 18 22 20 23 26 26 30 191 0:43,545 191

6 AXEMAN 17 17 21 26 30 23 28 26 188 0:43,817 1 189

7 LA TORTUE 25 30 27 18 19 20 20 25 184 0:44,518 1 185

8 TOTO 19 25 28 17 26 24 21 23 183 0:44,061 183

(4) 9 L'ESCARGOT (V) 27 21 26 27 17 22 22 20 182 0:44,366 1 183

(5) 10 BOUBOU (V) 24 27 18 25 20 19 25 24 182 0:44,474 1 183

11 TOM 18 20 20 24 24 25 23 19 173 0:44,122 173

12 TOMDUB 21 23 25 28 16 18 18 22 171 0:44,171 171

13 SEB C 22 24 23 19 27 17 15 16 163 0:44,159 163

14 BRINO 20 15 19 21 21 16 19 21 152 0:44,655 152

15 FANGIO 16 19 17 16 18 21 17 18 142 0:44,553 1 143

16 LA FOURMI 15 16 15 15 15 15 16 15 122 0:45,140 122

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
M.T.

PISTE 1

M.T.

PISTE 2

M.T.

PISTE 3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:43,490 0:43,582 0:43,697 2:10,769

2 SEB 0:43,413 0:43,977 0:44,182 2:11,572 0,803

(2) 3 RONALDO (V) 0:43,545 0:44,131 0:44,158 2:11,834 1,065

4 AXEMAN 0:43,817 0:43,990 0:44,587 2:12,394 1,625

5 TOF 0:43,991 0:44,202 0:44,246 2:12,439 1,670

6 TOTO 0:44,061 0:44,155 0:44,274 2:12,490 1,721

(3) 7 DUB (V) 0:44,072 0:44,137 0:44,318 2:12,527 1,758

8 TOM 0:44,122 0:44,209 0:44,417 2:12,748 1,979

(4) 9 L'ESCARGOT (V) 0:44,366 0:44,465 0:44,567 2:13,398 2,629

10 TOMDUB 0:44,171 0:44,602 0:44,688 2:13,461 2,692

(5) 11 BOUBOU (V) 0:44,474 0:44,489 0:44,873 2:13,836 3,067

12 LA TORTUE 0:44,518 0:44,607 0:44,807 2:13,932 3,163

13 SEB C 0:44,159 0:44,891 0:45,089 2:14,139 3,370

14 BRINO 0:44,655 0:44,806 0:44,819 2:14,280 3,511

15 FANGIO 0:44,553 0:44,820 0:44,939 2:14,312 3,543

16 LA FOURMI 0:45,140 0:45,160 0:45,171 2:15,471 4,702

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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